SIGLA DI ORDINAZIONE PER COMMUTATORI MINIATURA A PULSANTI PASSO 8 mm. SIGLA DI ORDINAZIONE PER ACCESSORI
1 2 3 4 5 6 7 8
Per ordinare un gruppo di N commutatori
completi di spalle, premettere N nella sigla
1 Tipo di commutatore a pulsanti
(Pulsanti standard di colore nero):
K ............. montaggio frontale passo 8 mm
U ............. montaggio da retro passo 8 mm

V ............. visualizzatore
(vedi foglio specifiche a parte)
Esempio di ordinazione: 3KN06NNR21R399 KΩ 0/399
Gruppo di tre commutatori a pulsante, montaggio frontale
corpo nero, colore del disco selettore (da sinistra): nero-
nero-rosso, codice 06 decade resistiva, resistenza totale
399 KΩ, circuito corto, corsa limitata da 0 a 399.
Esempio di ordinazione accessorio: KNS
Spalla laterale, montaggio frontale, colore nero.
1 2 3
951 26
,5
n = numero di elementi
8n+9
8n+11
24
,5
26
,5
1924
8n
+8
4
16
8
4
1,
2
9,5
0,
8
16,5
Ø4,6
Ø2,1
2,5
23,5
SEDE PER
DADO 4mm
23 6,5
18n = numero di elementi
8n+8
8n+8
51 249 18
8n
+8
4
1,
2
8
0,
88
23,5
4
9,5
24 Ø2,1 19
15,5
Ø4,6
3,5
SEDE PER
DADO 4mm
22 7,5
8
8
ELEMENTO DI
SIMMETRIA
ELEMENTO DI
SIMMETRIA
DIMA DI FORATURA
DIMA DI FORATURA
pagina 1 di 4 2014.07
DIMENSIONI